БОЙОРОК                           №                         ПРИКАЗ

        «      »                                 2016 й.                                 «      »                                 2016 г.

                                                                               «Об утверждении Положения

«О нормах профессиональной этики

педагогических работников»

(Кодекса этики и служебного

(антикоррупционного) поведения)»

В соответствии с подпунктом 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона

Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции»,

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О нормах профессиональной этики

педагогических работников» (Кодекс этики и служебного

(антикоррупционного) поведения работников) Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Школа № 8 городского

округа город Уфа РБ, представляющее собой свод общих принципов

профессиональной служебной этики и основных правил служебного

поведения, которыми должны руководствоваться работники

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Школа № 8 городского округа город Уфа РБ, независимо от занимаемой

ими должности.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      И.о. директора:                                                                            Е.Ю. Кудашева

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИӘТЕНЕҢ МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

  БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

8-СЕ МӘКТӘБЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ДӨЙӨМ

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

450006,  Өфө ҡалаһы, Беляков урамы, 25/1

Тел.: (347)251-49-27 , факс: 347)251-49-27  е-mail: sosh8ufa@yandex.ru

ОКПО 33818380,

ОГРН 1030204604715,

ИНН/КПП

0278037500/027801001

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА № 8

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450006, г. Уфа, ул. Белякова, 25/1

Тел.: (347)251-49-27 , факс: 347)251-49-27  е-mail: sosh8ufa@yandex.ru